
博时基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销证券的公告

根据 《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管

理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招

募说明书等有关规定，经履行适当的审批程序，博时基金管理有限公司（以下简

称“本公司” ）旗下管理基金参与了上海概伦电子股份有限公司（以下简称“概

伦电子” ）首次公开发行人民币普通股（A 股）的网下申购。

根据法律法规、基金合同及概伦电子于 2021 年 12 月 20 日发布的《上海概

伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网

上中签结果公告》，概伦电子发行的主承销商为以下基金管理人的关联方，概伦

电子发行价格为人民币 28.28元 / 股，现将本公司基金获配信息公告如下：

基金名称

获配数量

（股）

获配金额（元，不含

佣金）

相应新股配售经纪佣

金（元）

博时裕益灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时内需增长灵活配置混合型证券投资

基金

4840 136875 684.38

博时裕隆灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时产业新动力灵活配置混合型发起式

证券投资基金

6000 169680 848.4

博时互联网主题灵活配置混合型证券投

资基金

6000 169680 848.4

博时沪港深优质企业灵活配置混合型证

券投资基金

4240 119907 599.54

博时丝路主题股票型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时中证淘金大数据 100指数型证券投资

基金

3720 105202 526.01

博时国企改革主题股票型证券投资基金 4520 127826 639.13

博时新起点灵活配置混合型证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时新策略灵活配置混合型证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时新收益灵活配置混合型证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时外延增长主题灵活配置混合型证券

投资基金

3960 111989 559.94

博时鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时鑫源灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时乐臻定期开放混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时鑫泽灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时鑫泰灵活配置混合型证券投资基金 5000 141400 707

博时逆向投资混合型证券投资基金 3880 109726 548.63

博时汇智回报灵活配置混合型证券投资

基金

3400 96152 480.76

博时量化平衡混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时新兴消费主题混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时军工主题股票型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时中证 500指数增强型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时厚泽回报灵活配置混合型证券投资

基金

2760 78053 390.26

博时量化多策略股票型证券投资基金 3240 91627 458.14

博时荣享回报灵活配置定期开放混合型

证券投资基金

6000 169680 848.4

博时汇悦回报混合型证券投资基金 2840 80315 401.58

博时产业新趋势灵活配置混合型证券投

资基金

6000 169680 848.4

博时成长优选两年封闭运作灵活配置混

合型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时科技创新混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时荣丰回报三年封闭运作灵活配置混

合型证券投资基金

4720 133482 667.41

博时健康成长主题双周定期可赎回混合

型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时鑫荣稳健混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时研究精选一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时研究臻选三年持有期灵活配置混合

型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时价值臻选两年持有期灵活配置混合

型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时消费创新混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时荣华灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时产业精选灵活配置混合型证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时鑫康混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时成长领航灵活配置混合型证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时创新经济混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时汇兴回报一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时恒泽混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时港股通领先趋势混合型证券投资基

金

6000 169680 848.4



博时汇融回报一年持有期混合型证券投

资基金

6000 169680 848.4

博时创新精选混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时产业慧选混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时成长精选混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时产业优选灵活配置混合型证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时周期优选混合型证券投资基金 3960 111989 559.94

博时汇誉回报灵活配置混合型证券投资

基金

2120 59954 299.77

博时新能源汽车主题混合型证券投资基

金

4560 128957 644.78

博时数字经济 18 个月封闭运作混合型证

券投资基金

6000 169680 848.4

博时健康生活混合型证券投资基金 5680 160630 803.15

博时研究慧选混合型证券投资基金 2840 80315 401.58

博时乐享混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时成长优势混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时恒玺一年持有期混合型证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时汇荣回报灵活配置混合型证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时半导体主题混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时新能源主题混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时博盈稳健 6 个月持有期混合型证券

投资基金

6000 169680 848.4

博时核心资产精选混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时凤凰领航混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时智选量化多因子股票型证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时价值增长证券投资基金 6000 169680 848.4

博时裕富沪深 300指数证券投资基金 6000 169680 848.4

博时精选混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时平衡配置混合型证券投资基金 5720 161762 808.81

博时第三产业成长混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时新兴成长混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时特许价值混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时策略灵活配置混合型证券投资基金 3920 110858 554.29

博时创业成长混合型证券投资基金 2760 78053 390.26

博时行业轮动混合型证券投资基金 3560 100677 503.38

博时回报灵活配置混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时医疗保健行业混合型证券投资基金 6000 169680 848.4

博时价值增长贰号证券投资基金 6000 169680 848.4

博时中证 5G 产业 50 交易型开放式指数

证券投资基金

4080 115382 576.91

博时中证新能源汽车交易型开放式指数

证券投资基金

4400 124432 622.16

博时中证 500交易型开放式指数证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时主题行业混合型证券投资基金

（LOF）

6000 169680 848.4

博时卓越品牌混合型证券投资基金

（LOF）

3400 96152 480.76

博时中证全指证券公司指数证券投资基

金

6000 169680 848.4

博时中证银行指数证券投资基金（LOF） 6000 169680 848.4

博时睿远事件驱动灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

2920 82578 412.89

博时睿利事件驱动灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

1880 53166 265.83

博时优势企业 3 年封闭运作灵活配置混

合型证券投资基金（LOF）

6000 169680 848.4

博时研究优选 3 年封闭运作灵活配置混

合型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时创业板两年定期开放混合型证券投

资基金

6000 169680 848.4

博时科创主题 3 年封闭运作灵活配置混

合型证券投资基金

6000 169680 848.4

博时科创板三年定期开放混合型证券投

资基金

6000 169680 848.4

上证自然资源交易型开放式指数证券投

资基金

5560 157237 786.18

博时上证 50 交易型开放式指数证券投资

基金

6000 169680 848.4

博时中证央企结构调整交易型开放式指

数证券投资基金

6000 169680 848.4

博时中证可持续发展 100交易型开放式指

数证券投资基金

2200 62216 311.08

博时沪深 300交易型开放式指数证券投资

基金

3680 104070 520.35

博时中证央企创新驱动交易型开放式指

数证券投资基金

6000 169680 848.4

博时中证智能消费主题交易型开放式指

数证券投资基金

4200 118776 593.88

特此公告。

博时基金管理有限公司

2021 年 12 月 22 日


